
UCHWAŁA NR XXVIII/196/2020 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VIII/55/2019 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Zbiczno 
i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Gminy Zbiczno, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/55/2019 
Rady Gminy Zbiczno z dnia 26 kwietnia 2019 r., zmienionym  uchwałą Nr IX/57/2019 Rady Gminy Zbiczno 
z dnia 28  maja 2019 r.  (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2706, 3038): 

1. W § 16 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu jak poniżej: 

„3. W sytuacjach uzasadnionych, w szczególności ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 
stanu epidemii, sesje rady nie są zwoływane, a działalność Młodzieżowej Rady zostaje zawieszona.”. 

2. Po § 47. dodaje się § 48. w brzmieniu jak poniżej: 

„§ 48. Kadencja i działalność Młodzieżowej Rady Gminy Zbiczno w okresie ogłoszenia czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczeniem COVID-19, ogłoszonego przez Ministra właściwego ds. Edukacji 
i Nauki, w szczególności dotyczącej zawieszenia zajęć stacjonarnych w klasach 7 i 8 zostaje 
zawieszona.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 

Id: 188AE783-E34B-431C-BE9F-C2007F172189. Podpisany Strona 1




